

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	13,2400	57,66	763,418
	5121321321321 3213	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	72,8200	9,00	655,380
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	66,2000	20,287	1 343,005
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	14,8950	57,66	858,846
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3100	57,66	190,855
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	69,8344	4,20	293,304
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен Супратен.)	m2	66,2000	4,430	293,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,9860	57,66	114,513
	546322323213	Amorsa-grund - супратен	kg	9,9300	18,00	178,740
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	66,2000	45,158	2 989,460
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	36,4100	57,66	2 099,401
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,4800	26,00	688,480
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,9720	2,00	7,944
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	33,1000	5,80	191,980
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1324	12,50	1,655
37	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	0,7000	70,336	49,235
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0490	57,66	2,825
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,7140	65,00	46,410
38	CF61A	<b>1.1.5.3.Откосы - оконные и дверные</b> : Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание	m2	2,8200	120,520	339,867

